[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark61]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 03.09.2025	                                                               № 7925

	[bookmark: _Hlk201737532]О результатах проведения конкурса
на лучшее эскизное предложение
и эскизный проект памятника погибшим
участникам специальной военной операции

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 N 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", руководствуясь постановлением администрации Гатчинского муниципального округа № 4766 от 02.06.2025 «О проведении конкурса на лучшее эскизное предложение и эскизный проект памятника погибшим участникам специальной военной операции», протоколом заседания комиссии по рассмотрению заявок участников конкурса на лучший эскизный проект памятника погибшим, в связи с выполнением задач в ходе специальной военной операции от 15.08.2025 , Уставом муниципального образования Гатчинского муниципальный округ Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать конкурс на лучшее эскизное предложение и лучший эскизный проект памятника погибшим участникам специальной военной операции не состоявшимся.
    2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Официальный вестник» - приложение к газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального округа
по развитию социальной сферы.

Глава администрации
Гатчинского муниципального округа                                          Л. Н. Нещадим

	Бичурина Светлана Рашидовна

image1.png